Summa anläggningstillgångar 11 872 -11 694 178
Varulager – – –
Kortfristiga fordringar 290 – 290
Likvida medel 554 – 554
Summa omsättningstillgångar 844 – 844
Summa tillgångar 12 716 -11 694 1 022

Eget kapital 9 993 – –
Avsättningar – – –
Långfristiga skulder 1 846 -1 846 –
Kortfristiga skulder 877 – 877
Summa eget kapital och skulder 12 716 -1 846 877

2006 2005

Hansa Medical fortsatte under 2006 att fokusera på utvecklingen av sitt protein IdeS, för användning vid antikroppsorsakade sjukdomar.
Utvecklingsprojektet har kommit till ett skede som är betydligt mer kapitalkrävande än tidigare. Biolins styrelse tog under 2006 beslut om att
finansiera verksamheten externt genom att bjuda in finansiella och industriella intressenter som nya ägare till Hansa Medical, eller genom
utdelning av bolaget till aktieägarna.

Sida 41

Koncernjusteringarna under 2006 avsåg nedskrivning av koncernmässiga övervärden om 33 515 KSEK på patent i Hansa Medical samt
återläggning av så kallad management fee om 600 KSEK. Finansiella anläggningstillgångar om 11 694 KSEK härrör i sin helhet från
Moderbolaget. Långfristiga skulder om 1 846 KSEK avser i sin helhet skuld till Moderbolaget.

Not 14 Resultat per aktie

KSEK 2006 2005

Periodens resultat hänförligt till moderbolagets aktieägare -63 375 -21 377
Vägt genomsnitt av antalet aktier med rätt till vinst per aktie före utspädning. 9 765 417 6 371 191
Utspädningseffekt av optionsprogram – –
Justerat vägt genomsnitt av antalet aktier med rätt till vinst efter utspädning 9 765 417 6 371 191
Resultat per aktie före och efter utspädning, SEK -6,49 -3,36

Avgår verksamheter under avveckling
Periodens resultat hänförligt till moderbolagets aktieägare -40 120 -5 096
Resultat per aktie före och efter utspädning, SEK -4,11 -0,80

Kvarvarande verksamhet
Periodens resultat hänförligt till moderbolagets aktieägare -23 255 -16 281
Resultat per aktie före och efter utspädning, SEK -2,38 -2,56

Koncernen

Under 2006 har antalet aktier förändrats genom nyemissioner.

Resultat per aktie före utspädning beräknas genom att periodens resultat divideras med det vägda genomsnittliga
antalet aktier under året. Resultat per aktie efter utspädning beräknas genom att periodens resultat divideras med
det vägda genomsnittligt antalet aktier under året, justerat för effekterna av utspädande personaloptioner. Tabellerna
nedan visar de resultat och det antal aktier som används vid beräkningen av resultat per aktie före utspädning.
Under 2005 har antalet aktier ändrats till följd av sammanläggning 10:1.